[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2022 № 1870-п
г. Бузулук

	О начале отопительного  сезона 2022-2023 г.г.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003  №170, на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, в связи с нестабильной температурой наружного воздуха, а также  в целях защиты прав населения, предотвращения угрозы возникновения пожаров вследствие возможного использования электронагревательных приборов и обеспечения нормальной работы расположенных на территории города объектов социально-культурного назначения:

1. Установить начало отопительного сезона 2022-2023 г.г. на территории города Бузулука с 17 часов 00 минут местного времени 10.10.2022 года.

2. Настоящее  постановление   вступает  в силу  со дня подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука                   БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ. и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                              А.А. Немков
Разослано: в дело, Немкову А.А., Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по информационной   политике  администрации города Бузулука